
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 20 августа 2019г. № 68                                                                  с. Шунга 

 

Об утверждении состава 

общественной муниципальной 

комиссии по реализации 

национальных проектов  

«Благоустройство дворовых 

территорий Шунгенского 

сельского поселения 

«Формирование современной 

городской среды» на 2018-2022 

годы».  

 

      В целях реализации проектов «Благоустройство дворовых территорий 

Шунгенского сельского поселения «Формирование современной городской 

среды» на 2018-2022гг», обеспечения объективной оценки доступности, 

беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по 

благоустройству территорий в Шунгенском сельском поселении Костромского 

муниципального района Костромской области,  

          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1.Утвердить состав общественной муниципальной комиссии по 

реализации национальных проектов «Благоустройство дворовых территорий 

Шунгенского сельского поселения «Формирование современной городской 

среды» на 2018-2022 годы» (Приложение №1). 

2.п.2 постановления администрации Шунгенского сельского поселения 

от 05.03.2019г. № 15 «О создании общественной муниципальной комиссии по 

обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство 

дворовых территорий Шунгенского сельского поселения «Формирование 

современной городской среды» на 2018-2022 годы» считать утратившим силу. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Шунгенского  

сельского поселения                                                  А.Н. Старикин 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Шунгенского сельского поселения 

от 20.08.2019г. №68 

СОСТАВ 

общественной муниципальной комиссии 

по обеспечению реализации муниципальной программы  

«Благоустройство дворовых территорий Шунгенского сельского поселения 

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» 

Старикин Н.А. - председатель, глава администрации Шунгенского 

сельского поселения 

Цымляков А.Н. 

 

Кормилицына Л.И. 

- 

 
 - 

заместитель главы администрации 

 

секретарь, ведущий специалист администрации 

 

Виноградова Т.А. 

 

- 

 

депутат Совета депутатов Шунгенского сельского 

поселения 

. - председатель Совета ветеранов Шунгенского сельского 

поселения 

 - председатель Совета инвалидов Шунгенского сельского 

поселения 

. - житель МКД д. Некрасово, ул. Юбилейная, д. 1Б 

 - житель МКД с. Петрилово, д. 13 

 - Старший инспектор Территориального отдела 

надзорной деятельности и профилактической работы 
 


